
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 400-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.02.2020 № 48-п «О создании 
координационного совета по кадровому обеспечению 

промышленного (экономического) роста в Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области 
от 12.11.2019 № 105-уг «Об утверждении Порядка создания и
деятельности консультативных и совещательных органов, создаваемых 
Губернатором Ивановской области и Правительством Ивановской 
области, и признании утратившими силу некоторых указов Губернатора 
Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.02.2020 № 48-п «О создании координационного совета по кадровому 
обеспечению промышленного (экономического) роста в Ивановской 
области» изменение, дополнив приложение 2 к постановлению абзацем 
следующего содержания:

«Петров И.Р. генеральный директор ООО “Протекс”».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


